1.郵便番号 2. 電話番号 ０ ２ ２ ５ １ ５ １ １ - -

０ ２ ２ ５ １ ９ ２ ７

3.所在地（住所）

※都道府県名から漢字でご記入ください。

4.商号または名称
ﾌﾘｶﾞﾅ ム ノ

5.債権者（請求者）名
ﾌﾘｶﾞﾅ ム シ ノ タ ウ

6.振込を希望する口座 ※記入しないでください

０ １ ２ ４ ５

7.振込口座名義
ﾌﾘｶﾞﾅ カ ム サ ノ シ サ ノ ロ ウ

武 蔵 野 市 長　殿

上記のとおり申請しますので、武蔵野市からの支払金は上記により支払ってください。

　　　　年　　　　月　　　　日

住　所

商　号

債権者（請求者）名 印 メールアドレス

４

（ 株 ） 武 蔵 郎野 市 武 蔵 野 太

） シ ム シ タ

武 郎蔵 野 太代 表 取 締 役

サ ロ

サ シ シ

市株 式 会 社

４ － － ８

３

債　権　者　コ　ー　ド

債　権　者　台　帳　登　録　(　新 規 ・変 更　）申　請　書
（兼　　口座振込登録申請書）

金 融 機 関 コ ー ド

 F A X

１ ８ ０ －

緑

－

口　　座　　番　　号

担当部署･連絡先
(ご担当者)

東 京 都 武 丁 目蔵 野 市 号

０ ３

種　　別

○○銀行 ◇◇支店

武 蔵 野

町 二 ２ 番 ２ ８

☆ ☆

８

金 融
機関名

☆

支店名
１
普通

２
当座

９

７ ７ ７

請求が支店、営業所の場合には、その名称も記入してください

姓と名の間は一文字空けてください
肩書（役職名）も記載してください

いずれかに丸印
をつけてください

代表者が特定できる印影で、かつ請
求書に押されるものと同一の印をお
願いします。
社判や会社印は使用できません。

右詰めで記入してください

記入しないでください

1.郵便番号 2. 電話番号 ０ ２ ２ ５ １ ５ １ １ - 0 0 9 8 6 - 0

０ ２ ２ ５ １ ９ ２ ７

3.所在地（住所）

※都道府県名から漢字でご記入ください。

4.商号または名称
ﾌﾘｶﾞﾅ ム ノ

5.債権者（請求者）名
ﾌﾘｶﾞﾅ ム シ ノ タ ウ

6.振込を希望する口座 ※記入しないでください

０ １ ２ ４ ５

7.振込口座名義
ﾌﾘｶﾞﾅ カ ム サ ノ シ サ ノ ロ ウ

武 蔵 野 市 長　殿

上記のとおり申請しますので、武蔵野市からの支払金は上記により支払ってください。

　　　　年　　　　月　　　　日

住　所

商　号

債権者（請求者）名 印 メールアドレス

３ 0

債　権　者　台　帳　登　録　(　新 規 ・変 更　）申　請　書
（兼　　口座振込登録申請書）

債　権　者　コ　ー　ド

１ ８ ０ ４ － － 7 0

 F A X ４ － － ８

0 0 0

東 京 都 武 蔵 野 市 緑 町 二 丁 目 ２ 番 ２ ８ 号

サ シ シ

株 式 会 社 武 蔵 野 市

サ ロ

代 表 取 締 役 　 武 蔵 野 太 郎

種　　別 口　　座　　番　　号 金　 融  機　 関  コ 　ー  ド

○○銀行 ◇◇支店 ０ ３

） シ ム シ タ

（ 株 ） 武 蔵 野 市 武 蔵 野 太 郎

担当部署･連絡先
(ご担当者)

☆ ☆

８

金 融
機関名

☆

支店名
１
普通

２
当座

９

７ ７ ７

全項目に記入し、変更部分に赤で○印をつけてください

債権者コードがわかる場合はこちらの
欄に右詰でご記入ください。

請求が支店、営業所の場合には、その名称も記入してください

姓と名の間は一文字空けてください
肩書（役職名）も記載してください

いずれかに丸印
をつけてください

右詰めで記入してください

代表者が特定できる印影で、かつ請
求書に押されるものと同一の印をお
願いします。
社判や会社印は使用できません。